
EWO Griffstück 17mm

Artikel-Nr.
E475110

EAN
4030875100150

Gewicht in kg
0,67

Zolltarifnummer
84689000

Produktdetails

Griffstück 

Ausführung:
Mit 17 mm Schaftdurchmesser 
Mit je einem Absperr- bzw. Regulierventil für Sauerstoff und Acetylen 
Mit Überwurfmutter 

Anwendung:
Zur Aufnahme von Schweiß- und Schneideinsätzen

Gewicht 550 g

Schaft-Ø 17 mm

Hinweise
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Passende Schweißeinsätze:
E475140

E475141

E475142

E475143

E475144

E475145

E475146

E475147

E475200

E475201

E475202

E475203

06.05.2024 22:14 Uhr

EWO Griffstück 17mm Seite 2 / 2

Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de


